OLIVEIRA 45443050125 nos itens 120 e 122 com valores de R$ 44.813,63 e R$ 19.993,53,
respectivamente, perfazendo o total de R$ 64.807,16 para os itens vencidos; e NELSON
JOSÉ DA CONCEIÇÃO 00587084561 no item 121 com valor de R$ 42.771,24, perfazendo o
valor global de R$ 3.456.093,97 (três milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil e
noventa e três reais e noventa e sete centavos), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de
17/04/2019.

Correntina-BA, 2 de maio de 2019.
NILSON JOSÉ RODRIGUES

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019

O Pregoeiro do Município de Cruz das Almas torna público para conhecimento